telo regnati eidem ihesu
xpo filio tuo domino nostro
Qui tecum vi. Addat coll.

Deus qui nos resurrecti
onis. ut s feria. iiiij. pasche
fol. cxxxix. **Vel de ascen.**

aut de scoto spu scdm vari-
atione tuis occurritis cu-
suis Secre. et Compl. Ter-
tia Coll. ad placitu. Epi-

stola Proposito in initio iate secu-
la crea. **vel F**ortitudo et
decor indu. ut s. fol. ccvi.

Alla. **V**irga iesse. **vel v.**
Sancta dei genitrix. ut supj
fol. ccvi. **S**ecundum Alla
erit de resurrec. vel ascen.

vel penthecoste. scdm te-
poris i secunde coll. exigē-
tiā. **A**nte dominicā Misericordia
dicif **A**lla **v** Christ

resurgens ex mortuis iam no-
moritur mors illi ultra non do-
minabitur. **S**ed post predic-
tam dominicā ad usque ascen.

Dicif Alla **v** Surrexit pa-
stor bonus qui posuit animā
suā p onibus suis i pro grege
suo mori dignat' est **Seqn.**

Orgini marie laudes in
conuent christiani. **A**ua

tristis abstulit sed maria pte
lit natū qui redemit peccato-
res. **M**ors i vita modulo cō
uenere mirando marie filius
regnat viuus. **D**ic nobis ma-
ria virgo clemēs et pia. **Q**uo
modo sis mater facta i tamē
virgo permanēs intacta. **A**n
gelus ē testis ad me missus ce-
lestis. **P**rocessit christus spes
mea ex virgine immaculata.
Qredendū est magis soli ga-
brieli fortī q̄ iudeoz praeve co-
horti. **S**āmus xp̄m pcessisse
ex maria vere: tu nobis nate
rex miserere. **S**cdm Johā.
Aillo tpe. **S**tabat iuxta
crucē ihu mē eius i soror
mīris ei⁹ maria cleophe: i
maria magdalene. **C**ū vi
disset ergo ihs matrem i
discipulū stantē quem di-
ligebat: dicit matrī sue.
Mulier: ecce filius tuus.
Deinde dicit discipulo.
Ecce mater tua. **E**t ex illa
hora accepit eā discipul⁹
in sua. **O**redo. **D**offer.
Recordare virgo mater dū
steteris in conspectu dei ut lo-
quaris pro nobis bona: et ut

auertas indignationē suam a
nobis alleluia. **S**ereta.

Dropiciare nobis q̄su-
mus dñe illius agni pas-
calis oblatione acceptis-
simā: cum beatissime dei
genitricis i virginis mā-
rie pia interuentione quē
ipsa genuit ppetua virgi-
nitatem manente. **P**eundē

Prefatio de resurrectiōe
vel ascētione aut de sancti
rosphū: vel visualis de dñā

Et te in veneratiōe scdm tē
poris sine scđe tolle exigē

Ave regina ce-
tiā. **C**om.
lorū mater regis angelorū o
maria flos virginū velut rosa
vel liliū: funde preces ad filiū
pro salute fideliū alleluia alla

Per hoc paschalia. **C**ōpl.
sumpta sacramenta tibi
nos clemētissime de⁹: bea-
te marie sēp virginis ora-
tio sancta p̄ciliet: que no-
bis panē angeloz et cele-
stem alimoniam genera-
uit dñm nostrū. **I**te mis-
sa est allā. **N**ota si aliquis
ex spēali statuto tenet le-
gere missam de dñā ifre

L i

octauas pasce aut in die
ascensionis. ut infra octas
pent. ille non legat. **C**on
tates. **H**ac igit. de festo
suis uero modo legat. cum
suffragijs tuis et **Prefatio**
ne de festo. **D**icitis die
v' siue de tpe siue de scis
canit. d' ad missam de oib'
scis seques **C**oll. cum **S**e
tre. et **C**ompl. suis. **E**xcep
tis festis duplicitib'. in q'
bus d' tñm una collca. nisi
aliq' fuerit coniuncta dñi.

Oncede q'su **C**ollect.
Amus oipotens deus
ut intercessio nos sancte
dei genitricis marie sac
toruq' omniu spiritu.
patriarcharū. prophetarū.
apostolorū. martirū. con
fessorū. virginū. atq' om
niu electorū tuorū ubiq' le
tificet: ut dum eorū meri
ta recolimus patrocinia
sentiam'. **P**eu. **D**icitis
dieb' ac letorū festis cele
brib' post ultimā **C**oll. et
Copleđā addat clausula
subsequens. **E**t famulos
tuos **A**nna et **A**ntistitē

nostros una cū universa
ecclesia catholica ab omni
aduersitate custodi. **P**d.
vel **H**ui vi. **S**ecreta
Oblatis domine placare
munerib': i intercedenti
bus oibus sanctis tuis a
cūctis nos defende peri
culis. **P**do. **C**ompleđ.
Sumpsumus dñe omni
um sanctorū tuorū memo
riā venerates sacramēta
celestia: presta qm̄s ut qd
temporaliter gerim' eter
nis gaudijs psequamur
Pdūm **I**tem in aduen
ti dñi de omnibus scis
Onscientias **C**oll.
nostras qsumus dñe vi
sicado purifica: ut veni
ens filius tuus domin'
noster ihesus christus cū
oibus sanctis suis para
ta sibi in nobis inueniat
māsionē. **H**ui te. **S**cre.
Precinge q's dñe de' no
ster lūbos mentis nostre
diuina tua virtute potē
ter: ut veniente dño ihesu
christo filio tuo cum om
nibus sanctis digni inue

niamur eterne vite cōui-
vio et vota celestium digni-
tatum ab ipso p̄cipere me
reamur. Per eū. **Cōplet.**

Axultem⁹ q̄s dñe deus
noster omnes recti corde
in unitate fidei congregati
ut veniente saluatore no-
stro filio tuo cum oībus
sanctis īmaculati occur-
ramus illi in ei⁹ sanctor⁹
comitatu. Per eūdē. **In-**
festis nouē lectionum ge-
neralis Ad impetrandū
sctōrū suffragia ab In-
nocentio papa edita Col

Hunc̄tis lecta.
nos dñe q̄s men-
tis i corporis de-
fende periculis: et interce-
dente glorioſa v̄gine dei
genitrice maria cum bea-
tis apostolis tuis petro
et paulo i oīb⁹ sctis: salu-
tē nobis tribue benign⁹ i
pacē: ut destructis aduer-
ſitatibus et errorib⁹ uni-
uersis: eccl̄ia tua ſecura ti-
bi ſeruiat libertate. Per eū.
Eraudi nos de⁹ **Secre.**
ſalutaris n̄e ut p̄ huius

sacramenti virtutē a tūc-
tis nos mētis i corporis
hostibus tuearis: grām
tribuēs ī p̄ſenti i gloriā
i futuro. Per do. **Cōpl.**